TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 23-27512029-4

MAZZA SILVANA ANDREA (PPG) (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

pauta publicitaria con el medio local "Plan de Noticias" - abrilEn concepto de

Importe $ 23.520,00

Son pesos veintitres mil quinientos veinte con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00000209 $ 23.520,0007/04/2025 23-27512029-4
MAZZA SILVANA
ANDREA (PPG)

(PPO)

$ 23.520,00$ 23.520,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

pauta publicitaria con el medio local "Plan de Noticias" - abril